UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / PGDĐT
V/v tập huấn triển khai thực hiện giáo
dục kĩ năng công dân số cấp tiểu học.

    Hà Đông, ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường tiểu học, trường liên cấp có cấp tiểu học.

 Căn cứ công văn số 3899/BGDĐT-GDTH ngày 30/7/2024 của Bộ GDĐT
về việc hướng dẫn triển khai thực hiện giáo dục kĩ năng số ở cấp tiểu học; Kế
hoạch số 2250/KH-SGDĐT ngày 03/7/2024 của Sở GDĐT về việc triển khai thí

điểm giáo dục kĩ năng công dân số ở Tiểu học.

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Hà Đông tổ chức tập huấn triển khai thực hiện giáo dục kĩ năng công dân
số ở các trường tiểu học quận Hà Đông, nội dung cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Từ 14h00 chiều ngày 30/8/2024 (thứ Sáu)

 2. Địa điểm: tại Tầng 1 - trường tiểu học Vạn Bảo

 (Địa chỉ: Khu dân cư mới Phường Vạn Phúc, Hà Đông, Hà Nội)

 3. Hình thức tổ chức: trực tiếp kết hợp với trực tuyến qua Zoom

 4. Thành phần tham dự trực tiếp: tại Tầng 1 - trường tiểu học Vạn Bảo

 - Lãnh đạo, cán bộ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Mỗi trường tiểu học cử 07 đại biểu gồm: 01 đ/c đại diện Ban giám hiệu,
01 đ/c phụ trách CNTT, 05 đồng chí khối trưởng khối lớp 1,2,3,4,5.

 5. Thành phần dự trực tuyến: tại các trường tiểu học (mỗi trường tiểu

học là 01 điểm cầu (mã phòng Zoom: 847 896 2483; mật khẩu: 123456).

 6. Yêu cầu chuẩn bị:

 Phòng Giáo dục và Đào tạo giao trường tiểu học Vạn Bảo chuẩn bị cơ sở
vật chất, trang thiết bị, hội trường, ghế ngồi 300 đại biểu, đường truyền mạng

đảm bảo chất lượng hội nghị.

 Các trường tiểu học bố trí nhân sự thực hiện kết nối với điểm cầu Phòng

GDĐT, chuẩn bị phòng, chỗ ngồi đảm bảo 100% cán bộ, giáo viên tham dự Hội
nghị. (Các điểm cầu kiểm tra, kết nối đường truyền trước khi diễn ra hội nghị).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học bố
trí, sắp xếp thời gian và cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c trưởng phòng GDĐT (để b/c);

- Tổ chuyên môn TH (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Kiên

		2024-08-28T11:44:31+0700

		2024-08-28T14:23:31+0700

		2024-08-28T14:23:31+0700

		2024-08-28T14:23:31+0700

		2024-08-28T14:23:31+0700